
 

 

AB „LIETUVOS GELEŽINKELIAI“ 

GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS DIREKCIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE PRIEIGOS PRIE BENDROVĖS IR KITŲ GELEŽINKELIŲ 

PASLAUGŲ ĮRENGINIŲ OPERATORIŲ VALDOMŲ GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ 

ĮRENGINIŲ IR JUOSE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SĄLYGAS (ĮSKAITANT NUSTATYTUS 

UŽMOKESČIUS UŽ NAUDOJIMĄSI GELEŽINKELIŲ PASLAUGŲ ĮRENGINIAIS IR 

JUOSE TEIKIAMOMIS PASLAUGOMIS, TAIP PAT PAPILDOMAS IR PAGALBINES 

PASLAUGAS) TEIKIMO GELEŽINKELIŲ INFRASTRUKTŪROS DIREKCIJAI, TAIP 

PAT ŠIOS INFORMACIJOS SKELBIMO  

 

2016 m. rugsėjo 2 d. Nr. Į(DI)-226 

Vilnius 
 

 

 Vykdydamas AB „Lietuvos geležinkeliai“ generalinio direktoriaus 2016 m. liepos 8 d. įsakymą 

Nr. Į-603 bei atsižvelgdamas į 2016 m. lapkričio 1 d. įsigaliosiančius Lietuvos Respublikos 

geležinkelių transporto kodekso pakeitimus bei papildymus:  

 1. N u r o d a u ,  k a d :  

1.1. Geležinkelių paslaugų įrenginių operatoriai informaciją apie prieigą prie geležinkelių 

paslaugų įrenginių ir juose teikiamų paslaugų sąlygas (įskaitant nustatytus užmokesčius už 

naudojimąsi geležinkelių paslaugų įrenginiais ir juose teikiamomis paslaugomis, taip pat papildomas 

ir pagalbines paslaugas) iki kiekvienų metų lapkričio 15 d. teikia el. paštu.: 

paslaugu.irenginiai@litrail.lt, užpildydami lentelę (pridedama). Už pateiktos informacijos teisingumą 

atsako informacijos teikėjas; 

1.2. Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Komercijos departamento Paslaugų skyriaus vyr. 

specialistas Andrius Bartuškevičius gautą informaciją apibendrina ir iki kiekvienų metų gruodžio 

antrojo šeštadienio skelbia specialiai tam sukurtame puslapyje 

http://infrastructure.litrail.lt/gelezinkeliu-paslaugu-irenginiai; 

1.3. Apie šio įsakymo 1.1. punkte nurodytos informacijos pasikeitimus Geležinkelių paslaugų 

įrenginių operatoriai informuoja nedelsiant. 

2. Į p a r e i g o j u :  

2.1.  Geležinkelių infrastruktūros direkcijos Komercijos departamento Paslaugų skyriaus vyr. 

specialistą Andrių Bartuškevičių būti atsakingu už šio įsakymo paskelbimą specialiai tam sukurtame 

puslapyje http://infrastructure.litrail.lt/gelezinkeliu-paslaugu-irenginiai. 

3. P a v e d u  geležinkelių infrastruktūros direkcijos Komercijos departamento direktoriui  

Donatui Kalvaičiui kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

  

 

 

 

L.e. Geležinkelių infrastruktūros direkcijos 

direktoriaus pareigas                                          Jaroslav Cechanovič 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:paslaugu.irenginiai@litrail.lt
http://infrastructure.litrail.lt/gelezinkeliu-paslaugu-irenginiai
http://infrastructure.litrail.lt/gelezinkeliu-paslaugu-irenginiai

